
Protokół 

 

Z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Ostródzie,                                                                                             

które odbyło się 18 grudnia 2019 r.                                                                                                     

w Urzędzie Miejskim w Ostródzie przy ul. Mickiewicza 24, sala nr 211. 

 

Komisja rozpoczęła się o godz. 09:30 

 

Przewodniczący Komisji Waldemar Graczyk otworzył posiedzenie komisji i stwierdził 

quorum. 

- lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Temat posiedzenia Komisji: 

 

1. Omówienie porządku obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Ostródzie planowanej 

na dzień 30.12.2019 rok.  

Skarbnik Miasta Ostróda Marta Bożęcka omówiła następujące projekty uchwał: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2019 rok. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda na 

lata 2020-2030. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostróda na rok 2020. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Graczyk zapytał o kwestie usług pocztowych, są to 

ogromne kwoty.  

Skarbnik Miasta Ostróda Marta Bożęcka zgodziła się z wypowiedzią Pana Graczyka. Temat 

jest konieczny do przedyskutowania.  

Przewodniczący Komisji Waldemar Graczyk zapytał o sytuację basenu. 

Naczelnik Inwestycji Wojciech Spittal, wszystko jest zamówione, powoli rzeczy zaczynają 

być uzupełniane. Jest coraz bliżej otwarcia. Technicznie jest wszystko dobrze, została tylko 



kosmetyka. 23.12.2019 basen zostanie przekazany dla spółki PWIK. Widniały problemy na 

rwącej rzeczce, ale to już na etapie budowy basenu. Może być to jeszcze do poprawy.  

Radna Anna Rutkiewicz omówiła projekt uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania, 

wstrzymywania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych oraz warunków i trybu 

przyznawania nagród w Gminie Miejskiej Ostróda za osiągnięte wyniki sportowe oraz za 

osiągnięcia w działalności sportowej. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Sylwia Zambrzycka omówiła 

projekty następujących uchwał: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/335/2018 z dnia 16 maja 2018 roku                         

w sprawie ustalenia wysokości cen urzędowych i opłat za usługi przewozowe lokalnego 

transportu zbiorowego.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/335/2018 Rady Miejskiej w Ostródzie z 

dnia 16 maja 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości cen urzędowych i opłat za usługi 

przewozowe lokalnego transportu zbiorowego. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Miejskiej Ostróda. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Graczyk zapytał dlaczego projekt uchwały, wniesiony 

przez radnych nie został zaopiniowany przez radców prawnych.  

Inspektor ds. gospodarki Gruntami Dagmara Wereda omówiła projekt uchwały sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru śródmieścia miasta Ostróda. 

Inspektor ds. Przemocy i Uzależnień Adam Just omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2020. 

Dyrektor MOPS Marzena Marchlewska omówiła projekty następujących uchwał: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                    

w ośrodkach wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób 

bezdomnych   z usługami opiekuńczymi. 

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia „Klub Senior+” w Ostródzie. 



Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego                        

z Gminą Ostróda w zakresie działalności rodzinnych domów pomocy. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego                          

z Gminą Łukta w zakresie działalności rodzinnych domów pomocy. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Ostróda na lata 2019- 2025. 

Przewodniczący Komisji Waldemar Graczyk podziękował radnym i gościom oraz zamknął 

posiedzenie Komisji.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


